Belə ağır və çətin durumda Azərbaycan-Türkiyə hərbi birliyi və yerli könüllü dəstələrdən formalaşan Qafqaz İslam Ordusu Qarabağın harayına yetişir. Cəmil Cahid və İsmayıl Həqqi bəyin dinc yolla ermənilərin təslimi haqqındakı ultimatumu öz işini görür. Xəlil İbrahimin yazdığı kimi, bir güllə atmadan Şuşa azad olunur.

Xəlil İbrahimin 21(8), 23(10), 28(15) oktyabr 1918-ci il və 1 noyabr (19 oktyabr) 1918-ci il tarixli "Azərbaycan" qəzetinin anadilli və rusca nəşrində davamlı 4 nömrədə dərc olunan "Qarışıq günlərdə Qarabağın vəziyyəti" ("Polojenie Karabaxa v smutnie dni") məqaləsi Qafqaz İslam Ordusunun Qarabağ hərəkəti tarixinin öyrənilməsində əhəmiyyətlidir.

Çünki Qarabağ Azərbaycan xalqının tarixi beşiyidir, əzəli və əbədi torpağıdır. Qarabağı Azərbaycanla qarşı-qarşıya qoymaq cəhdləri ermənilər tərəfindən hələ 100 il bundan əvvəl 1918-1920-ci illərdə də edilmiş və əlbəttə ki, heç bir müvəffəqiyyətə nail olmamışdılar. 21(8) oktyabr 1918-ci il tarixli, 14 Nəli "Azərbaycan" qəzeti yazırdı: "...ermənilər müsəlmanları qışda Qarabağ respublikasını tanımağa məcbur etmək istədilər. Ermənilər qurultay çağırdılar... həmin qurultayda ermənilərin əsl siyasəti siması üzə çıxdı.